スポーツ安全保険

日本国内において、被保険者の所属する団体の管理下における団体 活動中および団体が指定する集合・解散場所と、被保険者の自宅との 通常の往復経路中に発生した事故が対象となります。(大学の管理下を除く)		
概要 通常の往復経路中に発生した事故が対象となります。(大学の管理下を除く) スポーツ安全保険の加入手続きを行った課外活動団体に所属している学生 ・・団体の管理下の団体活動中 ・・団体が指定する集合・解散場所と被保険者の自宅との通常の往復経路中 詳細は以下 URL よりご確認ください。 https://www.sportsanzen.org/hoken/ 所属している活動団体の保険加入状況については、活動団体内でご確認ください。 不明な場合は、学生支援センター課外活動担当までお問い合わせください。 ポートアイランド第 I キャンパス A 号館 I 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL:kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 I 階学生支援センター I 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839	概要	日本国内において、被保険者の所属する団体の管理下における団体
通常の往復経路中に発生した事故が対象となります。(大学の管理下を除く) スポーツ安全保険の加入手続きを行った課外活動団体に所属している学生 ・団体の管理下の団体活動中 ・団体が指定する集合・解散場所と被保険者の自宅との通常の往復経路中 詳細は以下 URL よりご確認ください。 https://www.sportsanzen.org/hoken/ 所属している活動団体の保険加入状況については、活動団体内でご確認ください。 不明な場合は、学生支援センター課外活動担当までお問い合わせください。		活動中および団体が指定する集合・解散場所と、被保険者の自宅との
対象者		通常の往復経路中に発生した事故が対象となります。(大学の管理下
対象者る学生・団体の管理下の団体活動中 ・団体が指定する集合・解散場所と被保険者の自宅との通常の往復経路中補償内容詳細は以下 URL よりご確認ください。 https://www.sportsanzen.org/hoken/所属している活動団体の保険加入状況については、活動団体内でご確認ください。 不明な場合は、学生支援センター課外活動担当までお問い合わせください。ポートアイランド第1キャンパス A 号館 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL: kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 階学生支援センター 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839		を除く)
 ・団体の管理下の団体活動中 ・団体が指定する集合・解散場所と被保険者の自宅との通常の往復経路中 詳細は以下 URL よりご確認ください。 https://www.sportsanzen.org/hoken/ 備考 構考 構考 ボートアイランド第1キャンパス A 号館 I 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL: kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 I 階学生支援センター1番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839 	対象者	スポーツ安全保険の加入手続きを行った課外活動団体に所属してい
対象となる活動・団体が指定する集合・解散場所と被保険者の自宅との通常の往復経路中補償内容詳細は以下 URL よりご確認ください。 https://www.sportsanzen.org/hoken/備考所属している活動団体の保険加入状況については、活動団体内でご確認ください。 不明な場合は、学生支援センター課外活動担当までお問い合わせください。ポートアイランド第1キャンパス A 号館 I 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL:kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 I 階学生支援センター I 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839		る学生
 経路中 詳細は以下 URL よりご確認ください。	対象となる活動	・団体の管理下の団体活動中
 補償内容 詳細は以下 URL よりご確認ください。 https://www.sportsanzen.org/hoken/ 所属している活動団体の保険加入状況については、活動団体内でご確認ください。 不明な場合は、学生支援センター課外活動担当までお問い合わせください。 ポートアイランド第 I キャンパス A 号館 I 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL: kagai@j.kobegakuin.ac.jp		・団体が指定する集合・解散場所と被保険者の自宅との通常の往復
補償内容https://www.sportsanzen.org/hoken/所属している活動団体の保険加入状況については、活動団体内でご確認ください。 不明な場合は、学生支援センター課外活動担当までお問い合わせください。ポートアイランド第 キャンパス A 号館 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL: kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 階学生支援センター 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839		経路中
https://www.sportsanzen.org/hoken/	補償内容	詳細は以下 URL よりご確認ください。
 確認ください。 不明な場合は、学生支援センター課外活動担当までお問い合わせください。 ポートアイランド第1キャンパス A 号館 I 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL: kagai@j.kobegakuin.ac.jp有瀬キャンパス 3号館 I 階学生支援センター I 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839 		https://www.sportsanzen.org/hoken/
### ### ### ######################	備考	所属している活動団体の保険加入状況については、活動団体内でご
不明な場合は、学生支援センター課外活動担当までお問い合わせください。 ポートアイランド第 キャンパス A 号館 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL: kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 階学生支援センター 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839		確認ください。
ポートアイランド第 キャンパス A 号館 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL: kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 階学生支援センター 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839		不明な場合は、学生支援センター課外活動担当までお問い合わせくだ
A 号館 I 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-4574 MAIL: kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 I 階学生支援センター I 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839		さい。
TEL:078-974-4574 MAIL:kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 階学生支援センター 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839	問い合わせ先	ポートアイランド第1キャンパス
問い合わせ先 MAIL: kagai@j.kobegakuin.ac.jp 有瀬キャンパス 3号館 I 階学生支援センター I 番窓口 課外活動担当 TEL: 078-974-1839		A 号館 I 階学生支援センター2番窓口 課外活動担当
有瀬キャンパス 3号館 I 階学生支援センター I 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839		TEL:078-974-4574
有瀬キャンパス 3号館 I 階学生支援センター I 番窓口 課外活動担当 TEL:078-974-1839		MAIL:kagai@j.kobegakuin.ac.jp
TEL:078-974-1839		有瀬キャンパス
1 - 2 - 3 - 1 - 1 - 3 - 1 - 1 - 3 - 1 - 1 - 3 - 1 - 1		3号館 階学生支援センター 番窓口 課外活動担当
MAIL:kagai@j.kobegakuin.ac.jp		TEL:078-974-1839
		MAIL:kagai@j.kobegakuin.ac.jp